
Nädala menüü
Esmaspäev
26.02.2024

Teisipäev
27.02.2024

Kolmapäev
28.02.2024

Neljapäev
29.02.2024

Reede
01.03.2024

Hommikusöök

Nisuhelbepuder (mahe
helvestega)
Keedis
Mahe täispiim
4,0-4,4%

Speltahelbepuder (mahe
helvestega)
Keedis
Mahe täispiim 4,0-4,4%

Piima-rukkihelbesupp
(mahe helbed)
Võileib
poolsuitsuvorstiga

Kamapallid
Võisepik tomatiga
Maitsestamata jogurt
banaani ja maasikatega

Kaerahelbepuder (mahe
helvestega)
Keedis
Mahe täispiim 4,0-4,4%

Tervislik
vahepala

Õun Pirn Porgand Nuikapsas Mandariin

Lõunasöök

Tatar
Guljašš sealihast
maitserohelisega.
Leib (rukkileib).
Hiinakapsa-hapukurgi-
paprikasalat
Smuuti keefiri,
banaani ja
mustsõstraga

Lahe läätsesupp
suvikõrvitsa, porgandi ja
aedubadega (lihavab
Leib (rukkileib).
Saiavorm
Piim magustoidule

Kartulipuder
Kanakotlet
Leib (rukkileib).
Piimakaste
Punapeedisalat
Kama (klassikaline)

Kalaseljanka värskete
ürtidega
Leib (rukkileib).
Hapukoor.
Kohupiimakreem
Õunamahlakissell.

Keedetud mahekartul
Mulgikapsas sealihaga
Piimakaste
Leib (rukkileib).
Smuuti maitsestamata
jogurti, banaani ja
karusmarja

Õhtuoode

Kartuli-porgandipüree
Võileib.
Kakao mahepiimaga
Paprikaamps

Ahjukartul
Tomati-hapukoorekaste
Võileib.
Marjatee
Mungaoa idud

Hautatud sõmer riis
Hapukoorekaste.
Mahe täispiim
4,0-4,4%
Apelsiniamps

Juusturull
Mahe täispiim 4,0-4,4%
Õunaamps

Keedetud mahe-
makaronid
Tomati-hapukoorekaste
Marjatee

NB! Teavet toidus leiduvate allergeenide kohta saab toidu valmistajalt.

Toitaineid sööjate gruppide kaupa

Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev Neljapäev Reede Laupäev Pühapäev Nädala
keskmine

Norm

Sõim

Energia 931kcal
3897kj

920kcal
3851kj

947kcal
3964kj

915kcal
3829kj

895kcal
3746kj

922kcal
3857kj

0kcal
0kj

Valgud
29.11g
12.50%

30.04g
13.05%

29.99g
12.66%

29.41g
12.86%

21.16g
9.46%

27.94g
12.12% 0 g

Rasvad
37.14g
35.89%

28.14g
27.52%

41.90g
39.81%

33.67g
33.11%

28.97g
29.12%

33.96g
33.15% 0 g

Küllastunud
rasvhapped

0.00g
0.00% 0 g

Süsivesikud
imenduvad (ehk va

kiudained)

120.19g
51.61%

136.75g
59.43%

112.57g
47.53%

123.60g
54.03%

137.48g
61.42%

126.12g
54.71% 0 g

Suhkrud kokku 0.00g
0.00%

0 g

Kiudained 0.00g
0.00%

0 g

Süsivesikud kokku
120.19g
51.61%

136.75g
59.43%

112.57g
47.53%

123.6g
54.03%

137.48g
61.42%

126.12g
54.71% 0 g

Sool kokku 0.22g 0.26g 0.24g 0.09g 0.18g 0.20g 0 g

Koka poolt lisatav sool 0.00g 0 g

Aed (3-5)

Energia 1151kcal
4816kj

1146kcal
4794kj

1170kcal
4895kj

1155kcal
4831kj

1164kcal
4870kj

1157kcal
4841kj

0kcal
0kj

Valgud 36.43g
12.66%

37.46g
13.08%

37.37g
12.78%

37.29g
12.92%

28.03g
9.63%

35.31g
12.21%

0 g

Rasvad
45.44g
35.52%

35.25g
27.69%

51.77g
39.83%

42.27g
32.95%

38.88g
30.06%

42.72g
33.23% 0 g

Küllastunud
rasvhapped

0.00g
0.00% 0 g

Süsivesikud
imenduvad (ehk va

kiudained)

149.12g
51.82%

169.70g
59.24%

138.61g
47.39%

156.23g
54.13%

175.50g
60.31%

157.83g
54.57%

0 g

Suhkrud kokku 0.00g
0.00%

0 g

Kiudained 0.00g
0.00%

0 g

Süsivesikud kokku 149.12g
51.82%

169.7g
59.24%

138.61g
47.39%

156.23g
54.13%

175.5g
60.31%

157.83g
54.57%

0 g

Sool kokku 0.29g 0.32g 0.29g 0.12g 0.22g 0.25g 0 g

Koka poolt lisatav sool 0.00g 0 g

Aed (5-6)

Energia 1384kcal
5791kj

1350kcal
5647kj

1422kcal
5950kj

1382kcal
5784kj

1388kcal
5807kj

1385kcal
5795kj

0kcal
0kj
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Valgud 44.97g
13.00%

44.35g
13.14%

46.68g
13.13%

45.10g
13.05%

34.25g
9.87%

43.07g
12.44%

0 g

Rasvad 54.55g
35.47%

41.68g
27.80%

62.91g
39.81%

51.12g
33.28%

46.59g
30.22%

51.37g
33.38%

0 g

Küllastunud
rasvhapped

0.00g
0.00%

0 g

Süsivesikud
imenduvad (ehk va

kiudained)

178.30g
51.53%

199.26g
59.06%

167.28g
47.05%

185.46g
53.67%

207.88g
59.91%

187.64g
54.19%

0 g

Suhkrud kokku
0.00g
0.00% 0 g

Kiudained
0.00g
0.00% 0 g

Süsivesikud kokku 178.3g
51.53%

199.26g
59.06%

167.28g
47.05%

185.46g
53.67%

207.88g
59.91%

187.64g
54.19%

0 g

Sool kokku 0.38g 0.39g 0.38g 0.16g 0.29g 0.32g 0 g

Koka poolt lisatav sool 0.00g 0 g

Töötajad

Energia
577kcal
2415kj

500kcal
2091kj

788kcal
3297kj

650kcal
2719kj

653kcal
2731kj

634kcal
2651kj

0kcal
0kj

Valgud
22.89g
15.87%

20.97g
16.79%

26.64g
13.52%

23.83g
14.67%

18.02g
11.04%

22.47g
14.18% 0 g

Rasvad 28.32g
44.16%

16.40g
29.53%

35.49g
40.52%

19.60g
27.15%

21.96g
30.28%

24.35g
34.57%

0 g

Küllastunud
rasvhapped

0.00g
0.00%

0 g

Süsivesikud
imenduvad (ehk va

kiudained)

57.67g
39.97%

67.07g
53.68%

90.55g
45.96%

94.54g
58.19%

95.74g
58.68%

81.11g
51.17% 0 g

Suhkrud kokku
0.00g
0.00% 0 g

Kiudained
0.00g
0.00% 0 g

Süsivesikud kokku
57.67g
39.97%

67.07g
53.68%

90.55g
45.96%

94.54g
58.19%

95.74g
58.68%

81.11g
51.17% 0 g

Sool kokku 0.14g 0.08g 0.03g 0.05g 0 g

Koka poolt lisatav sool 0.00g 0 g
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